

## Verksamhetsberättelse för ARTE verksamhetsåret 2020

### Allmänt:

ARTE är en konstförening för personalen vid Umeå universitet och Sveriges Lantbruksuniversitet i Umeå.

Antalet betalande medlemmar har under året varit 74 stycken.

Föreningen är medlem i Sveriges Konstföreningars Riksorganisation (SKR).

Medlemsavgiften har varit oförändrad 300 kr/år.

Styrelsen har fram till september bestått av: Ann-Catrine Eriksson (ordförande), Jill Henriksson (kassör) Göran Sjöberg (registeransvarig/sekreterare) samt ledamöterna Anna Mothander, Leenah Malmi, Thomas Palo och Irene Sedlacek, samt Eric Ågren (ansvarig för hemsidan). Efter årsmötet i september slutade Anna Mothander och Leenah Malmi och ersattes av Berit Bergström och Lotta Lundstedt.

Valberedning: Katrin Holmqvist Sten och Anna Widén.

Revisorer: Carina Henningsson och Anneli Moström

Styrelsen har vanligtvis sammanträtt en gång i månaden, förutom sommartid.

### Aktiviteter under verksamhetsåret 2020:

Vårens program:

Tisdag 28 januari, kl. 19.00 Föreläsning av Ann-Catrine Eriksson: *Att använda rörelse i bildkonst – hur och varför?*

Lördag 15 februari, kl. 13.00 Gallerivandring

Samarr: Umeå Konstförening

Tisdag 18 februari, kl. 19.00 Föreläsning av Katrin Holmqvist Sten: *Konstnärsutbildningar ur ett historiskt perspektiv*

Höstens program:

Tisdag 8 september, kl. 19.00 Årsmöte: Vårens uppskjutna årsmöte genomförs digitalt.

Tisdag 20 oktober, kl. 19.00 Föredrag av Ann-Catrine Eriksson: *Moderna rörelser i konsthistorien*

Tisdag 8 december, kl 19.00 Extra årsmöte och medlemslotteri 2020

För 2020 arbetade föreningen med tema "rörelse" i ett antal programpunkter. Tyvärr kom flera programpunkter under våren att ställas pga Covid-19 från mars 2020. Bland annat flyttades årsmötet fram efter rekommendationer från Sveriges konstföreningar. Förhoppningen var att läget skulle se

annorlunda ut till hösten, men det som förändrades var att föreningen valde att genomföra årsmöten och andra aktiviteter digitalt.

Precis som föregående år kan styrelsen konstatera att medlemsantalet i föreningen har sjunkit något, en trend som styrelsen vill ändra på. Tyvärr blev en annan konsekvens av pandemin att ett planerat studentarbete som skulle hjälpa föreningen med strategisk kommunikation också ställdes in. Därutöver har styrelsen under året arbetat med att få tillgång till betalningslösningen Swish, som ett led i att förenkla medlemsrekryteringen. Förhoppningsvis kommer det att bli klart under 2021.

Under december lades en extra aktivitet in i form av en adventskalender på föreningens Facebooksida med enkla konstrelaterade uppgifter som publicerades varje dag fram till jul. Föreningen höll även ett extra årsmöte i december i samband med det stora medlemslotteriet för att besluta om en större revidering av stadgarna, som börjar gälla i januari 2021.

Styrelsen för ARTE,

Ann-Catrine Eriksson (ordf)

Berit Bergström

Jill Henriksson

Lotta Lundstedt

Thomas Palo

Irene Sedlacek

Göran Sjöberg